
Dobeles AO 06:40 Dobeles AO 06:40
Tīsmēri 06:44 Tīsmēri 06:44
Naudītes pagrieziens 06:48 Naudītes pagrieziens 06:48
Niedrupes 06:52 Niedrupes 06:52
Pokaiņi 06:58 Pokaiņi 06:58
Īles slimnīca 07:05 Īles slimnīca 07:05
Īle 07:08 Īle 07:08
Stirnu pagrieziens 07:14 Stirnu pagrieziens 07:14
Skare 07:21 Skare 07:21
Lielauce 07:31 Lielauce 07:31
Ražotāji 07:35 Ražotāji 07:35
Putni 07:40 Putni 07:40
Auce 07:46 Auce 07:46
Auces stacija 07:48 Ķevele

Auce
Auces stacija

07:56
08:08
08:10

Izpildes dienas    1 3 4 

Izpildes dienas     2  5
Auces stacija 09:30
Auce 09:32
Putni 09:38
Ražotāji 09:43
Lielauce 09:47
Skare 09:57
Stirnu pagrieziens 10:04
Īle 10:10
Īles slimnīca 10:13
Pokaiņi 10:20
Niedrupes 10:26
Naudītes pagrieziens 10:30
Tīsmēri 10:34
Dobeles AO 10:38
Izpildes dienas 1 2 3 4 5

Dobele - Īle - Auce - Īle - Dobele



Dobele - Īle - Auce - Īle - Dobele

Auces stacija

Auce

Putni

Ražotāji

Lielauce

Skare

Stirnu pagrieziens

Īle

Īles slimnīca

Pokaiņi

Niedrupes

Naudītes pagrieziens

Tīsmēri

Dobeles AO

Izpildes dienas

17:20

17:22

17:28

17:33

17:37

17:47

17:54

18:00

18:03

18:10

18:16

18:20

18:24

18:28

1 2 3 4 5

Dobeles AO

Tīsmēri

Naudītes pagrieziens

Niedrupes

Pokaiņi

Īles slimnīca

Īle

Stirnu pagrieziens

Skare

Lielauce

Ražotāji

Putni

Auce

Auces stacija

Izpildes dienas

15:30

15:34

15:38

15:42

15:48

15:55

15:58

16:04

16:11

16:21

16:25

16:30

16:36

16:38

1 2 3 4 5
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